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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/telewizja-na-karte-pakiet-start-p-60700.html
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Opis produktu

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Dostepny

24 godziny

Telewizja na karte PAKIET START+

Oferta programowa Telewizja na karte pakietu START

PAKIET START+
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ILE KOSZTUJE TELEWIZJA NA KARTE?

Skorzystaj! Nizsza cena przy optacie za 5 miesiecy z géry.

Wysokosc wptaty za Pakiet Start+

Wysokos¢ wptaty za Pakiet Komfort+

1m-c

24,95 zt

44,99 zt

3 m-ce

74,85

czyli 24,95 zt za mies.

134,97 zt

czyli 44,99 zt za mies.

5 m-cy
99,95 zt

czyli 19,99 zt za mies.

199,95 zt
czyli 39,99 zt za mies.
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12 m-cy

239,88 zt

czyli 19,99 zt za mies.

479,88 zt
czyli 39,99 zt za mies.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz okres subskrypcji: 1 miesigc, 3 miesigce , 5 miesiecy , 12 miesiecy
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